

SMLOUVA O DÍLO

č. 027 / 2020

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění

mezi těmito smluvními stranami:

1. **Objednatel:**

Město Benešov

se sídlem: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
zastoupený: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města
IČO: 00231401
DIČ: CZ00231401
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 320035309/0800

a

2. **Zhotovitelem:**

B E S s.r.o

se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov
zastoupený Petrem Váňou, jednatelem
IČO: 437 92 553
DIČ: CZ43792553
Bankovní spojení: KB, a.s.
číslo účtu: 3300121/0100

t a k t o:

I.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva o dílo (dále také jen „smlouva“) je uzavřena na základě uskutečněného zadávacího řízení v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „**Obnova povrchu komunikace a chodníků, ulice Mendelova a Pražská, Benešov**“ (dále jen „související výběrové řízení“).
2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 6.3.2020 která byla na základě souvisejícího výběrového řízení rozhodnutím objednatele viz. Usnesení č. 197-6/2020/RM ze dne 18.3.2020, vybrána jako nejvhodnější (dále jen „nabídka zhotovitele“).

3. Zhotovitel závazně prohlašuje, že je na základě příslušného živnostenského oprávnění oprávněn vykonávat činnost směřující k provedení díla dle této smlouvy, že disponuje všemi právními, technickými i personálními předpoklady, kapacitami a odbornými znalostmi všech předpisů včetně znalostí ČSN, které jsou nutné k provedení díla dle této smlouvy, a že je tak schopen zajistit splnění sjednaného předmětu smlouvy, že se seznámil se zadávací dokumentací objednatele v souvisejícím zadávacím řízení a se všemi podklady, které mu byly objednatelem poskytnuty a nemá vůči nim žádné výhrady, připomínky ani požadavky a považuje je za vhodné a dostatečné pro řádné plnění předmětu smlouvy, a že je schopen podle tohoto zadání předmět smlouvy odborně provést v požadovaném rozsahu a za cenu uvedenou v nabídce zhotovitele. Dále zhotovitel prohlašuje, že bude v maximální míře chránit zájmy objednatele před veškerými ztrátami, škodami a zbytečnými výdaji.

II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí s náležitou odbornou péčí pro objednatele obnovu povrchu komunikace včetně chodníku ulice Mendelova od podchodu Českých drah ke křižovatce s ulicí Nová Pražská a opravu pravého chodníku ulice Pražské od kruhové křižovatky u OD Hvězda k podchodu ČD v Benešově. Rozsah prací je uveden v příloženém výkazu výměr, dle rozsahu, který je specifikován v zadávací dokumentaci k souvisejícímu výběrovému řízení (dále jen také jako „dílo“).
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
3. Předpokládaný standardní rozsah prací (díla):
 - provedení stavebních prací dle odst. 1 tohoto článku
 - kompletní zařízení staveniště po celou dobu stavby
 - zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší dotčené stavbou
 - odvoz a likvidace odstraněného materiálu
 - uvedení všech ploch a pozemků dotčených stavbou do původního stavu a zajištění předání jejich majitelům.
4. Součástí díla jsou i veškeré související stavební práce a vedlejší výkony neuvedené v ZD nutné k řádnému dokončení a předání kompletního díla.
5. Zhotovitel se současně zavazuje provést veškeré změny díla a vícepráce pokud budou objednatelem vyžádány.
6. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a způsobem ujednaným v této smlouvě.
7. Řádně provedeným dílem se rozumí dílo, které má vlastnosti, formu, obsah i rozsah vymíněné v této smlouvě, je bez vad a nedodělků.

3. Ujednaná cena díla je cenou nejvýše přípustnou a je možno ji překročit pouze z požadavku objednatele a pouze tehdy, pokud dojde při vlastní realizaci ke změně předmětu veřejné zakázky. Za změnu se považuje taková změna vyžádaná ze strany objednatele, při které dojde ke zvýšení nebo snížení rozsahu oproti projektové dokumentaci.
4. Součástí celkové ceny díla jsou i práce a dodávky, které v projektové dokumentaci nebo popise díla uvedeny nejsou, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem vědět měl nebo vědět mohl.
5. Cenu díla je možné změnit v případě změn sazby daně z přidané hodnoty (dále je "DPH"), a to tak, že zhotovitel přičítá ke sjednané ceně bez DPH daň z přidané hodnoty procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění.
6. Nabídkovou cenu nelze překročit z vůle zhotovitele. Na veškeré změny jak předmětu díla, tak změny nabídkové ceny musí být uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo.
7. Ujednaná cena za zhotovení díla odpovídá nabídkové ceně uvedené v položkovém rozpočtu, který byl zhotovitelem předložen jakožto součást nabídky zhotovitele v souvisejícím výběrovém řízení. Uvedený položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 1 této smlouvy).

V.

Platební podmínky

1. Úhrada za plnění smlouvy bude provedena na základě daňových dokladů, vystavených zhotovitelem za každý kalendářní měsíc.
2. Provedené práce a dodávky, oceněné podle položkového rozpočtu a nerozporované objednatelem, budou hrazeny na základě soupisu provedených prací. Objednatel a technický dozor objednatele mají lhůtu 7 dní k posouzení a odsouhlasení správnosti soupisu. Tento soupis provedených prací bude přílohou faktury.
3. Všechny faktury zhotovitele budou předkládány v jednom vyhotovení a musí splňovat všechny náležitosti platebních dokladů podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění, zejména:
 - označení faktury a číslo,
 - obchodní název a sídlo objednatele a zhotovitele, jejich IČO a DIČ,
 - předmět plnění a den splnění,
 - den vystavení faktury a lhůtu splatnosti, tj. 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, datum zdanitelného plnění,
 - označení banky a číslo účtu, na který má být placeno,
 - fakturovanou částku vč. DPH, základ daně, sazbu daně, výši daně,
 - razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby zhotovitele.

VII. Podmínky provedení díla

1. Objednatel se zavazuje, že předá zhotoviteli pracoviště nejpozději ke dni zahájení prací dle čl. III., a to ve stavu způsobilém k provádění prací. Uvedenou skutečnost smluvní strany potvrdí společným zápisem.
2. Zhotovitel je výslovně zavázán provést dílo v rozsahu a způsobem vymezeným touto smlouvou, řádně, včas a v souladu s poskytnutými podklady, při dodržení příslušných obecně závazných právních předpisů a platných i doporučených ČSN, ON (oborová norma), norem ISO a v kvalitě odpovídající požadavkům a účelu díla.
3. K záměnám materiálů oproti poskytnutým podkladům je vždy třeba předběžného souhlasu objednatele.
4. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel při provádění díla nedodržuje předepsané technologické postupy, nebo provádí dílo zřejmě nekvalitně, uplatní u zhotovitele požadavek na nápravu zápisem do stavebního deníku (dále také jen jako „deník“ nebo „SD“). Zhotovitel se zavazuje zjištěné vady v nejkratším možném nebo dohodnutém termínu na své náklady odstranit. Neodstraní-li zjištěné vady ani v dohodnuté lhůtě, má objednatel právo pozastavit platby až do odstranění vady.
5. Zhotovitel dnem předání staveniště přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení prací, dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požárních, ekologických a dalších předpisů, čistotu a pořádek na staveništi a v jeho bezprostředním sousedství (přílehlé chodníky a komunikace, včetně příjezdové komunikace) a za vstup cizích nepovolaných osob.
6. Zhotovitel je povinen v návaznosti na zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění, a jeho prováděcí předpisy, nakládat s odpadovými materiály vzniklými jeho činností v souladu s platnou legislativou.
7. Smluvní strany se dohodly na konání kontrolních dnů (dále také jen jako „KD“), které budou svolávány minimálně 1x za 14 dní za účasti odpovědných zástupců objednatele i zhotovitele.
8. Zhotovitel je povinen o pracích, které provádí, vést stavební deník (dále také jen jako "SD") a to ode dne převzetí staveniště. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy. Součástí zápisů SD se stanou i zápisy z jednotlivých KD. Smluvní strany se dohodly, že zápisy z KD jsou nadřazeny zápisům v SD v rámci komunikace mezi objednatelem a zhotovitelem. V případě rozporu v zápisech z KD a ve SD, platí zápis z kontrolního dne stavby.
9. Případné obstarání záboru veřejných prostranství, dočasné omezení dopravních označení a dalších skutečností nutných při střetu s provozem na veřejných komunikacích je povinností zhotovitele.

6. Odstoupení nabude účinnosti dnem doručení druhé straně, za doručené se odstoupení považuje i tehdy, pokud strana, které je doručováno, zmaří doručení nebo doručení bez důvodu nepřevzme.
7. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost platit smluvní pokuty a případné náhrady škod.

IX.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Za nesplnění termínů dle čl. III je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla s DPH uvedené v čl. IV odst. 2 za každý kalendářní den prodlení.
2. Pro případ porušení jiné povinnosti zhotovitele se sjednává právo objednatele požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla s DPH uvedené v čl. IV odst. 2 této smlouvy za každý započatý kalendářní den, kdy porušení povinnosti trvá.
3. V případě prodlení objednatele s placením peněžitého závazku ve sjednané lhůtě je zhotovitel oprávněn po objednateli požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.
4. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od jejího vyúčtování plátcí smluvní pokuty; byl-li v této lhůtě podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, stává se smluvní pokuta splatnou okamžikem účinnosti rozhodnutí o zahájení insolvenčního řízení.
5. Objednatel má právo pohledávku na zaplacení smluvní pokuty započíst s pohledávkou zhotovitele na zaplacení ceny díla.
6. Pro případ, že objednateli vznikne z porušení povinnosti, ke kterému se vztahuje smluvní pokuta, škoda převyšující výši ujednané smluvní pokuty, se smluvní strany odchýlně od § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dohodly, že zhotovitel je povinen nahradit objednateli vedle smluvní pokuty i náhradu škody.

X.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se spravuje českým právním řádem. V případě sporů se smluvní strany zavazují řešit je na úrovni jednání svých statutárních zástupců. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, je příslušný obecný soud objednatele.
2. Ke změnám této smlouvy může dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních stran a to formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.
3. Jakákoliv oznámení stran této smlouvy budou doporučeným dopisem, faxem, telefonicky nebo elektronickou poštou doručována na níže uvedené adresy:

adresa: doručování objednateli:
Město Benešov

doručování zhotoviteli:
B E S s.r.o.

11. Závazky vyplývající z této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce obou smluvních stran.
12. Objednatel bude cenu za dílo hradit ve výši a způsobem sjednaným v této smlouvě o dílo jen na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tento účet
- je současně bankovním účtem, který zhotovitel zveřejnil v Registru plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky.
13. Nedílnou součástí smlouvy je:
Příloha č. 1 – položkový rozpočet
14. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
15. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.

24-03-2020

V Benešově dne

V Benešově dne 23.3.2020


.....
Objednatel:
Město Benešov




.....
Zhotovitel:
B E S s.r.o.

BES s.r.o.
Sukova 625, 256 01 Benešov
www.besbn.cz

[6]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019_03
Stavba: Benešov - oprava MK ulice Mendelova a Pražská

KSO				CC-CZ	
Místo				Datum	6.3.2020
Zadavatel:				IČ:	
Město Benešov				DIČ:	
Uchazeč:				IČ:	43792553
B F S s r o				DIČ:	CZ43792553
Projektant:				IČ:	
				DIČ:	
Zpracovatel:				IČ:	
Tichovský				DIČ:	
Poznámka:					
Cena bez DPH					3 269 529,08
DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně	
snížená	21,00%	3 269 529,08		686 601,11	
	15,00%	0,00		0,00	
Cena s DPH			v CZK		3 956 130,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

BES s.r.o.
Sukova 625, 256 01 Benešov
www.besbn.cz

[7]

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 6.3.2020

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019 03

Stavba: Benešov - oprava MK ulice Mendelova a Pražská

Místo:

Datum:

06 03 2020

Zadavatel: Město Benešov

Projektant:

Uchazeč: B E S s r o.

Zpracovatel:

Tichovský

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 269 529,08	3 956 130,19
03	Benešov ul. Pražská od kruhové křižovatky u OD Hvězda k podchodu ČD - chodníky pravý	760 816,53	920 588,00
01	Benešov ul. Mendelova od podchodu ČD ke kř. s ul Nová Pražská - komunikace	1 768 358,04	2 139 713,23
02	Benešov ul. Mendelova od podchodu ČD ke kř. s ul Nová Pražská - chodníky	740 354,51	895 828,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Benešov - oprava MK ulice Mendelova a Pražská

Objekt:

03 - Benešov ul. Pražská od kruhové křižovatky u OD Hvězda k podchodu ČD - chodníky pravý

KSO

Místo

CC-CZ:

Datum:

06.03.2020

Zadavatel

Město Benešov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

B E S s.r.o.

IČ:

DIČ:

43792553

CZ43792553

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel

Tichovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

760 816,53

DPH základní
snížená

Základ daně

760 816,53

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Vyše daně

159 771,47

0,00

Cena s DPH

v CZK

920 588,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis: _____

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Benešov - oprava MK ulice Mendelova a Pražská

Objekt

03 - Benešov ul. Pražská od kruhové křižovatky u OD Hvězda k podchodu ČD - chodníky pravý

Místo:

Datum: 06.03.2020

Zadavatel: Město Benešov

Projektant:

Uchazeč: B E S s.r.o.

Zpracovatel: Tichovský

Kod dílu Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

760 816,53

HSV - Práce a dodávky HSV

734 816,53

1 Zemní práce

131 708,28

5 Komunikace pozemní

439 469,48

8 Trubní vedení

4 100,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

87 738,46

997 - Přesun sutě

54 988,13

998 - Přesun hmot

16 812,18

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

26 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Benešov - oprava MK ulice Mendelova a Pražská

Objekt

03 - Benešov ul. Pražská od kruhové křižovatky u OD Hvězda k podchodu ČD - chodníky pravý

Místo:

Datum: 06.03.2020

Zadavatel:

Město Benešov

Projektant:

Uchazeč:

B E S s r o

Zpracovatel

Tichovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

760 816,53

D	HSV		Práce a dodávky HSV				734 816,53
---	-----	--	---------------------	--	--	--	-------------------

D	1		Zemní práce				131 708,28
---	---	--	-------------	--	--	--	-------------------

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m ²	m ²	15,000	50,00	750,00
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	--------

2	K	111201401	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m ²	15,000	100,00	1 500,00
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------

3	K	113106451	Rozebírání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m ² vozovek a ploch, s jakoukoliv vyplní spár z velkých kostek s ložem z kameniva těženého	m ²	20,000	51,30	1 026,00
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------

4	K	113107152	Odstranění podkladů nebo krytu strojně plochy jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	303,000	30,30	9 180,90
---	---	-----------	---	----------------	---------	-------	----------

5	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytu strojně plochy jednotlivě do 50 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m ²	231,000	90,00	20 790,00
---	---	-----------	---	----------------	---------	-------	-----------

6	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytu strojně plochy jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	534,000	57,60	30 758,40
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------

7	K	113204111	Výtrhání obrub s vybouráním lože s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	136,200	41,50	5 652,30
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

8	K	120901121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého neprokládaného	m ³	6,000	5 200,00	31 200,00
---	---	-----------	--	----------------	-------	----------	-----------

9	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naložení výkopku avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m ³	6,000	100,00	600,00
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	--------

10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	6,000	18,50	111,00
----	---	-----------	-----------------------------	----------------	-------	-------	--------

11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Kataloгу odpadů pod kódem 170 504	t	15,000	70,00	1 050,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

12	K	181102302	Úprava planě na stavbách dálnic strojně v zářezech mimo skaninách se zhutněním	m ²	587,400	26,40	15 507,36
----	---	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------

13	K	181301101R	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m ² tl. vrstvy do 100 mm	m ²	204,000	25,00	5 100,00
----	---	------------	---	----------------	---------	-------	----------

14	M	10364100	zemina pro terenní úpravy - tříděná	t	36,720	231,00	8 482,32
----	---	----------	-------------------------------------	---	--------	--------	----------

D	5		Komunikace pozemní				439 469,48
---	---	--	--------------------	--	--	--	-------------------

38	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m ²	303,000	163,00	49 389,00
----	---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------

34	K	564861111	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhutněním po zhutnění tl. 200 mm	m ²	231,000	201,00	46 431,00
----	---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------

35	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	207,000	231,00	47 817,00
----	---	-----------	--	----------------	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	566301111	Uprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	359,700	58,80	21 150,36
15	K	566501111	Uprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	254,100	94,00	23 885,40
17	K	566901272	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním směsí zpevněnou cementem SC C 20/25 (PB I) tl. 150 mm	m2	24,000	640,00	15 360,00
40	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m2	8,000	664,00	5 312,00
18	K	573231109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenem ve ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	207,000	12,00	2 484,00
33	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. po zhutnění tl. 50 mm	m2	207,000	258,00	53 406,00
41	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm s vyplněním spár s dvojitým zhutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	236 000	270,00	63 720,00
42	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	239,088	205,68	49 175,62
43	K	596211220	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým zhutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2	m2	91,000	368,00	33 488,00
44	M	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm barevná	m2	92,820	291,00	27 010,62
45	M	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	1,632	515,00	840,48
	D	8	Trubní vedení				4 100,00
46	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 980,00	1 980,00
38	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce šoupátka nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	2,000	1 060,00	2 120,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				87 738,46
20	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	165,000	207,00	34 155,00
21	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	169,950	94,80	16 111,26
22	K	916591121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tří C 16/20	m3	9,900	2 970,00	29 403,00
23	K	919112212	Řezání dilatačních spár v živícím krytu vytvoření kornurky pro těsnici zálivku šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	22,000	42,50	935,00
24	K	919122111	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živícím krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro kornurky šířky 10 mm hloubky 20 mm	m	22,000	39,40	866,80
25	K	919735112	Řezání stávajícího živícího krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	22,000	81,70	1 797,40
37	K	919794441	Uprava ploch kolem hydrantu, šoupátka, kanál začních poklopu a mříží sloupů apod. v živících krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v podorysné ploše do 2 m2	kus	3,000	1 490,00	4 470,00
	D	997	Přesun sutě				54 988,13
26	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypaných materiálů na vzdálenost do 1 km	t	323 808	42,70	13 826,60
27	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 942,848	9,82	19 078,77
47	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	117,480	70,00	8 223,60

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	197,988	70,00	13 859,16
		998	Přesun hmot				16 812,18
29	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	260,654	64,50	16 812,18
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				26 000,00
30	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00
31	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření		1,000	10 000,00	10 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Benešov - oprava MK ulice Mendelova a Pražská

Objekt:

01 - Benešov ul. Mendelova od podchodu CD ke křiž. s ul. Nová Pražská - komunikace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

06.03.2020

Zadavatel:

Město Benešov

IČ:

DIČ:

Uchazeč

B.E.S. s.r.o.

IČ:

43792553

DIČ:

CZ43792553

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tichovský

IČ:

DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH

1 768 358,04

DPH základní
snížena

Základ daně

1 768 358,04

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

371 355,19

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 139 713,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Benešov - oprava MK ulice Mendelova a Pražská

Objekt:

01 - Benešov ul. Mendelova od podchodu CD ke kři. s ul Nová Pražská - komunikace

Místo:

Datum: 06.03.2020

Zadavatel:

Město Benešov

Projektant:

Uchazeč:

B E S s.r.o.

Zpracovatel:

Tichovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 768 358,04

HSV - Práce a dodávky HSV

1 743 358,04

1 - Zemní práce

279 010,06

5 - Komunikace pozemní

1 124 424,00

8 - Trubní vedení

9 810,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

196 920,76

997 - Přesun sutě

118 620,54

998 - Přesun nmot

14 572,68

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Benešov - oprava MK ulice Mendelova a Pražská

Objekt:

01 - Benešov ul. Mendelova od podchodu CD ke kř. s ul Nová Pražská - komunikace

Místo:

Datum: 06.03.2020

Zadavatel:

Město Benešov

Projektant:

Uchazeč:

B E S s r o

Zpracovatel:

Tichovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 768 358,04
o	HSV		Práce a dodávky HSV				1 743 358,04
D	1		Zemní práce				279 010,06
2	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	96,310	181,00	17 432,11
3	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	184,000	90,00	16 560,00
5	K	113154234	Frezování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	1 840,000	83,30	153 272,00
6	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	238,700	119,00	28 405,30
7	K	120901121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách s přemístěním sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého neprokládaného	m3	10,742	5 200,00	55 858,40
10	K	162701102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se služením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 7000 m	m3	10,104	105,00	1 072,40
11	K	171211201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,142	19,00	198,73
12	K		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce		10,104	75,00	1 353,52
13	K	171211201	Uložení stavebního odpadu na skládce	m2	184,000	26,40	4 857,60
D	5		Komunikace pozemní				1 124 424,00
18	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m po zhutnění tl 50 mm	m2	1 840 000	230,00	423 200,00
15	K	566901172	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním směsí zpevněnou cementem SC C 20/25 (PB I) tl. 150 mm	m2	184,000	778,00	143 152,00
16	K	566901132	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl 150 mm	m2	184,000	233,00	42 872,00
40	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzi v množství 1 00 kg/m2	m2	1 840 000	15,00	27 600,00
19	K	573231109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	1 840,000	12,00	22 080,00
20	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 1. po zhutnění tl 50 mm	m2	1 840,000	253,00	465 520,00
D	8		Trubní vedení				9 810,00
21	K	899231111	Vyšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	4,000	1 980,00	7 920,00
22	K	899331111	Vyšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 890,00	1 890,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				196 920,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	66,000	8,23	543,18
41	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce šipky symboly bílé retroreflexní	m2	44,275	97,70	4 325,67
48	K	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	66,000	36,90	2 435,40
42	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce šipky symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	44,275	332,00	14 699,30
44	K	915321115	Vodorovné značení předformovaným termoplastem vodící pás pro slabozraké z 6 proužků	m	34,500	179,00	6 175,50
46	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	66,000	5,50	363,00
45	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky symboly, nápisy	m2	11,500	27,80	319,70
25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	243,300	251,00	61 068,30
26	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	216,954	174,00	37 750,00
27	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,120	379,00	1 561,48
49	M	BTB 24116	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 50x15x15 cm	kus	27,132	80,00	2 170,56
28	K	916991121	Lože pod obrubníky krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř C 16/20	m3	17,031	2 970,00	50 582,07
29	K	919112212	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zalivku šířky 10 mm hloubky 20 mm	m	51,000	42,50	2 167,50
30	K	919122111	Utěsnění dilatačních spár zalivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicími profily pod zalivkou pro komůrky šířky 10 mm hloubky 20 mm	m	51,000	39,40	2 009,40
31	K	919135111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	51,000	64,70	3 299,70
32	K	919794441	Uprava ploch kolem hydrantu, šoupát, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod v živičných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v půdorysné ploše do 2 m2	kus	5,000	1 490,00	7 450,00
D	997		Přesun sutě				118 620,54
33	K	997221551	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů na vzdálenost do 1 km	t	573,181	42,70	24 474,83
34	K	997221559	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 439,086	9,82	33 771,82
50	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	69,230	602,00	41 676,46
51	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	69,230	16,80	1 163,06
52	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	69,230	150,00	10 384,50
35	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 504	t	102,141	70,00	7 149,87
D	998		Přesun hmot				14 572,68
36	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytými z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	225,933	64,50	14 572,68
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				25 000,00
38	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
37	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření		1,000	10 000,00	10 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Benešov - oprava MK ulice Mendelova a Pražská

Objekt

02 - Benešov ul. Mendelova od podchodu CD ke křiž. s ul. Nová Pražská -
chodníky

KSO

Místo

CC-CZ:

Datum:

06.03.2020

Zadavatel:

Město Benešov

IČ:

DIČ:

Uchazeč

B E S s r o

IČ:

DIČ:

43792553

CZ43792553

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tichovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

740 354,51

DPH základní
snižovaná

Základ daně

740 354,51

Sazba daně

21,00%

Výše daně

155 474,45

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

895 828,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Benešov - oprava MK ulice Mendelova a Pražská

Objekt:

02 - Benešov ul. Mendelova od podchodu CD ke kř. s ul Nová Pražská -
chodníky

Místo

Datum: 06.03.2020

Zadavatel:

Město Benešov

Projektant:

Uchazeč:

B E S s r o

Zpracovatel:

Tichovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	740 354,51
HSV - Práce a dodávky HSV	715 354,51
1 - Zemní práce	147 982,43
5 - Komunikace pozemní	353 450,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	149 736,70
997 - Přesun sutě	42 465,65
998 - Přesun hmot	21 719,73
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Benešov - oprava MK ulice Mendelova a Pražská

Objekt:

02 - Benešov ul. Mendelova od podchodu CD ke kř. s ul Nová Pražská - chodníky

Místo:

Datum: 06.03.2020

Zadavatel:

Město Benešov

Projektant:

Uchazeč:

B E S s.r.o.

Zpracovatel:

Tichovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

740 354,51

D	HSV		Práce a dodávky HSV				715 354,51
D	1		Zemní práce				147 982,43
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kofenů průměru kmenů do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5 při celkové ploše do 1 000 m ²	m ²	44 000	50,00	2 200,00
2	K	111201401	Spaleni odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmenů do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m ²	44 000	100,00	4 400,00
5	K	113107152	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy ořes 100 do 200 mm	m ²	454 000	30,30	13 756,20
6	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	454 000	57,60	26 150,40
8	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	284 000	41,50	11 786,00
9	K	120901121	Bourání konstrukci v odkopávkách a prokopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého neprokládaného	m ³	8 520	5 200,00	44 304,00
12	K	162701102	Vertikálně přemístění vykopku nebo sypaniny po suchu, na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tl. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m ³	8 520	100,00	852,00
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	8 520	18,50	157,62
14	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	21 300	70,00	1 491,00
15	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m ²	523 600	26,40	13 823,04
16	K	181301101R	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy do 100 mm	m ²	436 500	25,00	10 912,50
17	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídněná	t	78 570	231,00	18 149,67
D	5		Komunikace pozemní				353 450,00
46	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m ²	452 000	163,00	73 676,00
47	K	566301111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru s vhlčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,04 do 0 06 m ³ /m ²	m ²	523 600	58,80	30 787,68
48	K	567124111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár s rozprostřením a zhutněním SC C 20/25 (PB II), po zhutnění tl. 150 mm	m ²	24 000	492,00	11 808,00
49	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m ² asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m ²	3 500	664,00	2 324,00
50	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A pro plochy přes 50 do 100 m ²	m ²	452 000	270,00	122 040,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2	m2	454,471	205,68	93 475,60
52	K	596211220		m2	24,000	368,00	8 832,00
53	M	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm barevná	m2	24,480	291,00	7 123,68
54	M	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	6,569	515,00	3 383,04
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				149 736,70
29	K	916231213		m	291,000	207,00	60 237,00
45	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	299,730	94,80	28 414,40
32	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tl. C 16/20	m3	20,370	2 970,00	60 498,90
33	K	919112212	Řezání dilatačních spár v živiněm krytu vytvoření komurky pro těsnici, závlivku šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	4,000	42,50	170,00
34	K	919122111	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živiněm krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod závlivkou, pro komurky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	4,000	39,40	157,60
35	K	919735111	Řezání stávajícího živiněm krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	4,000	64,70	258,80
	D	997	Přesun sutě				42 465,65
37	K	997221551	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	247,440	42,70	10 565,69
38	K	997221559	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 484,640	9,82	14 579,16
55	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	99 880	70,00	6 991,60
39	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	147,560	70,00	10 329,20
	D	998	Přesun hmot				21 719,73
40	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiněm dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	336,740	64,50	21 719,73
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				25 000,00
42	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
41	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00